
Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Ježková  

  č. j. 36 C 85/2011-1319 
USNESENÍ 

 
 
 
Krajský soud v Praze rozhodl vyšším soudním úředníkem Bc. Martinem Vepřekem v právní věci 
 
žalobců:  a) Helena Vondráčková, narozena 24. června 1947, 
   bytem Řitka, Sportovní 122, 
 
  b) Martin Michal, narozen 1. dubna 1959, 
  bytem Řitka, Sportovní 122, 
 
  d) Agentura MM Praha, s. r. o., IČO 27145123, 
 sídlem Řitka, Sportovní 122, 
 
 všichni zastoupeni advokátkou Mgr. Janou Gavlasovou, 
  sídlem Chýně, Západní 449,  
 
 e) Mgr. Jana Gavlasová, narozena 6. prosince 1970, 
 bytem Chýně, Západní 449, 
proti:   
žalovanému: Jan Šinágl, narozen 9. prosince 1952, 
  bytem Žebrák, Bratří Nejedlých 335, 
 
o ochranu osobnosti, o odvolání žalobců a), b), d) a e) proti rozsudku Krajského soudu v Praze 
ze dne 18. září 2023, č. j. 36 C 85/2011-1292, 
 
         takto: 
 
Soud vyzývá žalovaného, aby se ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení tohoto usnesení písemně 
vyjádřil k odvolání žalobců a), b), d) a e) proti rozsudku Krajského soudu v Praze ze dne 18. září 
2023, č. j. 36 C 85/2011-1292, které je připojeno. 
 
Po uplynutí výše stanovené lhůty bude věc předložena odvolacímu soudu. 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 

Proti tomuto usnesení lze podat dle ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 121/2008 Sb. námitky, a to 
do 15 dnů ode dne jeho doručení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O 
těchto námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí bez jednání potvrdí nebo změní. 
Doručené rozhodnutí, proti kterému již není možné podat námitky, je v právní moci. 

 
Praha 13. listopadu 2023 
 
     Bc. Martin Vepřek v. r. 
    vyšší soudní úředník 


		2023-11-13T15:02:10+0100
	Barbora Ježková




